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Polycarbonaat

(!) Reinigingsvoorschriften strikt naleven

prijs per stuk excl btw, af fabriek, Schoten

Safety screen L

Safety screen S

1190 mm

670 mm

5 mm

300 mm

300 mm

Safety screen L

750 mm

670 mm

5 mm

300 mm

300 mm

Safety screen S

300 mm

100 mm

Gemakkelijke en vlotte installatie. Mobiel en eenvoudig te bevestigen  

op diverse oppervlakken

(!) Gemakkelijk te onderhouden 

  en desinfecteren.

Safety screen S Safety screen L

Uitsparing voor   
documenten & kabels

SANITAIRE BESCHERMING

Duurzaam en doeltreffend beschermingsmiddel om uw medewerkers te beschermen tegen het Coronavirus.       

Ideaal voor publieke etablissementen zoals ontvangstloketten, bedrijfseilanden, recepties van bedrijven, administraties, 

banken en winkelzaken, etc. Viropro biedt bewust polycarbonaat aan, aangezien het een betere kunststof is voor deze 

toepassing. In tegenstelling tot plexiglas is polycarbonaat onbreekbaar. Daarnaast is het bestand tegen alcoholhoudende 

ontsmettingsmiddelen.
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